

2020 -10- 15

6388/10/2020

zał.

Sanok, 20. 10. 2020r.

URZĄD MIASTA SANOKA
Wydział Rozwoju Miasta
i Obsługi Inwestora
Wpłynęło: 1250 16.10.2020
Skierowano: KC

PiżNE

WRI

15.10.2020



Pan Tomasz Matuszewski
Burmistrz Miasta Sanoka

Petycja w sprawie budowy chodnika przy ulicy Robotniczej w Sanoku

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Robotniczej apelujemy do władz naszego miasta o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwie szybkie wykonanie chodnika dla pieszych przy ulicy Robotniczej, na odcinku od skrzyżowania przy ulicy Leszka Kawczyńskiego do ulicy Działkowej, wzdłuż posesji domów jednorodzinnych. Na wyżej wspomnianym odcinku drogi nastąpił dynamiczny rozwój jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. Tylko w ostatnim czasie zostało oddanych do użytkowania kilka nowych budynków jednorodzinnych, a obecnie trwa budowa kolejnych. Z każdym rokiem wzrasta więc liczba mieszkańców ulicy Robotniczej.

Fakt ten powoduje nieustannie zwiększenie ruchu samochodowego na wskazanym odcinku drogi. Wprowadzają się na osiedle ludzie młodzi z małymi dziećmi i szczególnie ze względu na ich bezpieczeństwo brakuje tego chodnika. Idąc na przystawowy spacer z wózkiem trzeba iść ulicą, bo nie ma nawet pobocza tylko odśnieżony rów w większości wypełniony wodą. Bardzo zagrożeni są również starsi mieszkańcy, często nie słyszą nadjeżdżającego samochodu, muszą się zatrzymywać i usuwać prawie do rowu. Mieszkańcy chodzą tą drogą do szkoły, kościoła, ośrodka zdrowia, okolicznych sklepów, a także na przystanek autobusowy i jest to jedyny ciąg komunikacyjny..

Wyżej wymienionym odcinkiem drogi poruszają się nie tylko jej mieszkańcy. Ulica Robotnicza jest jedyną drogą dojazdową do trzech Rodzinnych Ogrodów Działkowych, do drogi technicznej usytuowanej przy obwodnicy Sanoka oraz dla posesji przy ulicy Działkowej, co powoduje, że ruch na tej ulicy jest szczególnie intensywny. W sezonie wiosenno – letnim, kiedy działkowicze korzystają z dobrodziejstw natury, trudno poruszać się drogą.

W naszej ocenie należy istniejący rów przydrożny pogłębić, ponieważ jest zbyt płytki, i wykonać w jego miejscu instalację burzową, a po utwardzeniu na niej wybudować chodnik. Pobocze drugiej strony ulicy jest zbyt wąskie, a ponadto jest już zabudowane instalacją oświetlenia ulicznego

Kierując się troską o bezpieczeństwo przede wszystkim naszych najmłodszych, seniorów oraz nas samych prosimy wszystkich Państwa, adresatów niniejszej petycji, o podjęcie działań zmierzających do budowy chodnika. Nie czekajmy na nieszczęście, które może tutaj zdarzyć się w każdej chwili. Mieszkańcy Sanoka z ulicy Robotniczej wyrażają nadzieję na pozytywne ustosunkowanie się do ich prośby.